si dictis Ar[noldo] et Nij[cholao] seu eorum alter aliquid vel aliquo de
 dictis suis bonis eis seu eorum alteri in partem cassis ut prefertur
 imposterum evincentur in iudicio spirituali vel seculari a liberis
 dictis liberis dicti H[ermannii] ab eo et dicta quondam Aleijde etc
 pariter genitis quod extunc dicti Ar[noldus] et Nij[cholaus] et eorum
 alter (dg: poterint) habebunt et habere poterint libere ...dium ad dictas
 hereditates dicto H[ermanno] in partem cessas et
 ad et supra dictas hereditates
 dicti H[ermannii] (dg:) libere prosequi et recuperare dict..

1178 mf7 F 07+08 los vel na f. 251, is f.250A.

Sint-Luciadage: vrijdag 13-12-1387 / 18 december 1387 geschreven.

BP 1178 f 250ar 01 two 18-12-1387.

Hendrick Dicbier dominus de Mierle 18 xber 1387 St Lucia dage.

BP 1178 f 250ar 02 two 18-12-1387.

Hendrina Croffert weduwe Cornelis Cornelis Becx.

{Geschreven op een deels afgescheurd vel papier van een voorgedrukte
 uitnodiging voor de stadsvergadering:
 d'Heer -open gelaten-
 Versocht morg..
 in Stads-vergad.....
 Actum s'Hertogenbos..}

1178 mf7 F 10 f. 252.

in divisione apostolorum: donderdag 15-07-1389.

in die divisionis apostolorum anno LXXXIX: donderdag 15-07-1389.

BP 1178 f 252r 01 tdo 15-07-1389.

Jan Gielijs en Theodericus die Wolf.

Jan Gielijs et Theodericus die Wolf.

BP 1178 f 252r 02 do 15-07-1389.

Johannes zvw Willelmus gnd die Hertoge verkocht aan Godefridus zvw Arnoldus
 van Berlikem de helft van een b-erfcijns van 2 oude schilden of ander
 paijment van dezelfde waarde, die Marcellus zv Marcellus gnd Bastart van
 Herpen beloofd⁷⁰ had aan voornoemde Johannes, met Kerstmis te betalen,
 gaande uit een hofstad in Oss, ter plaatse gnd aan die Voerstraat, tussen
 eerstgenoemde Marcellus enerzijds en Metta van Herpen anderzijds.

Johannes filius quondam Willelmi dicti die Hertoge medietatem hereditarii
 census duorum aureorum denariorum antiquorum communiter aude scilde
 vocatorum seu alterius pagamenti eiusdem valoris quem Marcellus filius
 Marcellii dicti (dg: Ba) Bastart de Herpen promisit se daturum et

⁷⁰ Zie ← BP 1178 f 006v 01 ma 09-12-1387, uitgifte van de hofstad voor de
 cijns.

soluturum dicto Johanni hereditarie (dg: nativitatis) nativitatis Domini ex quodam domistadio sito in parochia de Os ad locum dictum aen die (dg: Voers) Voerstraet inter hereditatem primodicti Marcelii ex uno et inter hereditatem Mette de Herpen ex alio prout in litteris vendidit Godefrido filio quondam Arnoldi de Berlikem supportavit cum litteris et jure occasione dicte medietatis promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes W et Dordrecht datum in divisione apostolorum.